
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:        /QĐ-SGDĐT 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

          Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh 10 trung học phổ thông, 

lớp 10 giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông năm học 2024-2025 

  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo 

(GDĐT) tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1226/QĐ-SGDĐT ngày 30/12/2023 về việc giao chỉ tiêu Kế 

hoạch phát triển giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025; 

 Căn cứ Quyết định số 675/QĐ-UBND ngày 13/7/2024 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh 

một số nội dung trong công tác tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2024-2025; bổ sung chỉ tiêu 
tuyển sinh lớp 10 THPT, lớp 10 giáo dục thường xuyên cấp THPT; 

 Căn cứ Tờ trình số 171/TTr-TTSĐ ngày 17/7/2024 của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-

Giáo dục thường xuyên (GDNN-GDTX) huyện Sơn Động; Tờ trình số 08/TTr-TTLNg ngày 20/7/2024 

của Trung tâm GDNN-GDTX huyện Lục Ngạn; Tờ trình số 89/TTr-TTLG ngày 02/8/2024 của Trung 

tâm GDNN-GDTX huyện Lạng Giang; Tờ trình số 14/TTr-TTHH ngày 06/8/2024 của Trung tâm 

GDNN-GDTX huyện Hiệp Hòa; Tờ trình số 156/TTr-TTGDNN,GDTXVY ngày 01/8/2024 của Trung 

tâm GDNN-GDTX thị xã Việt Yên; Công văn số 36/GDTX-HC ngày 06/8/2024 của Trung tâm 

GDNN-GDTX huyện Lục Nam; Tờ trình số 57/TTr-TTGDNN,GDTXYD ngày 06/8/2024 của Trung 

tâm GDNN-GDTX huyện Yên Dũng; Báo cáo số 263/BC-TTGDNN-GDTXTY ngày 02/8/2024 của 

Trung tâm GDNN-GDTX huyện Tân Yên; Tờ trình số 13/TTr-THPTNH ngày 02/8/2024 của Trường 

THPT Nguyên Hồng; Tờ trình số 81/TTr-THPTHH6 ngày 02/8/2024 của Trường THPT Hiệp Hòa số 

6; Công văn số 123/THPTTNT ngày 31/7/2024 của Trường THPT Thân Nhân Trung; Công văn số 

125/CĐMN-ĐT&NCKH ngày 22/7/2024 của Trường Cao đẳng miền núi Bắc Giang; Công văn số 

169/CĐCNVH-ĐT ngày 15/7/2024 của Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn về việc bổ sung chỉ 

tiêu tuyển sinh lớp 10 THPT, lớp 10 GDTX cấp THPT năm học 2024-2025;      

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh 10 THPT, lớp 10 giáo dục thường xuyên cấp 
THPT năm học 2024-2025 (có Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT và 
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- TTr, VP, các phòng thuộc Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, KTKĐCLGD.NVN. 

 

 GIÁM ĐỐC 

   

 

 

 

 

Tạ Việt Hùng 
 


		hungtv@bacgiang.edu.vn
	2024-08-07T09:43:48+0700


		2024-08-07T09:49:05+0700


		2024-08-07T09:49:39+0700


		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-08-07T09:51:50+0700




